
 
Il Direttoref.f. 

CNR-IPSP 
Istituto per la Protezione 
Sostenibile delle Piante 

 
www.ipsp.cnr.it 

segreteria@ipsp.cnr.it  
PEC: protocollo.ipsp@pec.cnr.it 

Sedi 
Torino Sede Istituzionale - Strada delle Cacce, 73 - 10135 Torino, Tel. + 39 0113977911 
Bari - Via Amendola, 122/D - 70126 Bari, Tel. +39 0805929220 
Legnaro (PD) - Viale dell’Università, 16 – 35020 Legnaro (PD), Tel. +39 0498272819 
Portici (NA) - Piazzale Enrico Fermi, 1 – 80055 Portici (NA), Tel. +39 06499327800 
Sesto Fiorentino (FI) - Via Madonna del Piano, 10 – 50019 Sesto F.no (FI), Tel. +39 
0555225580 
Torino - Viale Mattioli, 25 – 10125 Torino, Tel. + 39 0116502927 

 

PA
RT

IT
A 

IV
A 

N
. 0

21
18

31
10

06
-  

CO
DI

CE
 F

IS
CA

LE
 N

. 8
00

54
33

05
86

 

 
Avviso di selezione n° 169 20923 TO – ERRATA CORRIGE 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 2 ASSEGNI TIPOLOGIA A) 
“Assegni Professionalizzanti” PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA 
NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA 
 
 

IL DIRETTORE f.f. 
 
 
VISTO l’avviso di selezione IPSP 169 2023 TO pubblicato in data 10/11/2023 (protocollo 
numero 341354 del 10/11/2023);  
 
RILEVATO che, per un mero errore materiale, l’intestazione dell’avviso non è corretta  e 
risulta anche incompleta; 
 

DISPONE 

 
Che l’intestazione del bando deve intendersi la seguente: 

Avviso di selezione n° 169 2023 TO 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 2 ASSEGNI TIPOLOGIA 
A) “Assegni Professionalizzanti” PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI 
RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA RESEARCH 
ACTIONS FOR REDUCING THE IMPACT ON AGRICULTURAL AND NATURAL 
ECOSYSTEMS OF THE HARMFUL PLANT PATHOGEN XYLELLA FASTIDIOSA 
(REACH-XY) 

 
Quant’altro stabilito nel Bando resta fermo ed invariato. 

 
 
 

Istituto per la Protezione Sostenibile delle Piante 
IL DIRETTORE 

(Dr. Mauro Centritto) 
 


		2023-11-23T09:53:31+0100
	Mauro Centritto




